令和２年（２０２０年）４月末日

東丘小学校ＰＴＡ会員の皆様

ＰＴＡ校内会長 釜谷真由子

ＰＴＡ校外会長 青木  太郎

２０２０年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内）

平素はＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

当ＰＴＡでは、令和２年（２０２０年）５月に予定していた２０２０年度ＰＴＡ定期総会について、新型コロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ－１９）

の影響を鑑み議決権行使書をもっての書面総会といたします。書面総会につきましては、令和２年２月２１日の臨時総会にて承認を

いただきました(会則第10 章 第 31 条)。

つきましては、下記の議案をご確認のうえ、下記「委任状兼議決権行使書」にて第１号議案の賛否もしくは、委任の有無をお示し下さ

い。第２号議案・第３号議案は報告のみの議案となるため承認は不要です。提出に関しましては、一番上のお子様にて署名捺印の

上、提出をお願いいたします。｢委任状兼議決権行使書」の提出がない場合又は白紙提出は、賛成されたものとさせていただきます。

なお、議決の結果は後日改めて会員のみなさまへご報告させていただきます。

記

１ 議案ならびに関連資料

（１） 第１号議案 令和２年度（２０２０年度）ＰＴＡ予算案について （資料１参照）

（２） 第２号議案 令和２年度（２０２０年度）ＰＴＡ活動計画案について（資料２参照）

（３） 第３号議案  細則改正について（資料３参照）

２ 回収方法

（１） 議決権行使書を左記ＵＲＬ・下記ＱＲにて返答 https://forms.gle/YAerBC6H8x5jV3mS9

（２） 議決権行使書を書面にて学校（職員室前回収ボックス）まで

※（1）での返答が困難な方に限りお願いします。

３ 締め切り 令和２年５月１１日（月）

以上

――――――――――――――――――――――（切り取り線）―――――――――――――――――――――――
【 締切日 ５月１１日（月） 】

委任状 兼 議決権行使書

令和２年（２０２０年）     月   日

ＰＴＡ校内会長 釜谷 真由子行

２０２０年度ＰＴＡ定期総会の第１号議案について下記の通り議決権を行使します。

（※次の１～２の□のいずれかに✓を記入のうえ、１の場合は賛成または反対を○でお囲みください。）

記

□１．私は次の議案について

   第１号議案 令和２年度（２０２０年度）ＰＴＡ予算案について （ 賛成 ・反対 ）

□２．私は第１号議案について校内会長に一任します。

 年 組 児童名※  保護者名 ○印

※ 児童名は一番上のお子様の氏名を明記ください。